dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1187/6-HA

1190/6-HA

1191/6-HA

1130/7-HA

998/1-H.

482-M

483-M

1192/6-HA

1131/7-HA

1193/6-HA

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeepeHue
OLL,eHKM

MM Co4ymeHko E.D.

000 "Cubupb
KoHcanTuHr"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

M Co4ymeHko E. .

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

MM Co4ymeHko E.D.

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

CBepeHusn

Co4yneHko EBreHunm ®enmkcosuy

001178

09.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

01.10.2020

07.10.2020

09.10.2020

06.10.2010

12.10.2020

12.10.2020

15.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

26.10.2020

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbeKT HeABUXXUMOCTH,
HenBm»XnmMocCTb

Ob6beKT HeABMXXNUMOCTH,
HenBm»XnmMocCTb

Ob6BbeKT HeOBMXXNUMOCTN,
HepnBm»XnmMocTb

Ob6beKT HeOBMXXNMOCTN,
HepnBm»XnmMocCTb

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTN,
HepBm»XnmocCTb

O6BLeKT OBMXKMMOro
MMyLLeCTBa

Ob6beKT OBMXKMMOro
MMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeABMXXUMOCTH,
HenBm>XmnmocCTb

Ob6BbeKT HeOBMXXNUMOCTH,
HenoBm»XnmocTb

Ob6BbeKT HeOBMXXNUMOCTN,
HepnBM»XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaA



85-yHpA

1194/6-H0

1195/6-H]

999/1-H[

1132/7-H0

1196/6-HQ

1197/6-HA

1199/6-HA

1200/6-HA

484-M

1000/1-HA

1028/9-H[

1133/7-HA

486-M

997/1-1-HA

1201/6-HA

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

MM Co4yneHko E. .

M Co4yneHko E. .

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubupb
KoHcanTuHr"

000 "Cubupb
KoHcanTunr"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cunbunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

NN Co4yneHko E. .

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

26.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

03.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

13.11.2020

13.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

Ob6beKT HeOBMXXNUMOCTN,
HenBM»XnMocCTb

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTN,
HepBm>XnmMocCTb

Ob6beKT HeoBMXXNMOCTN,
HepBm>XnmocCTb

Ob6beKkT HegBUXXNMOCTH,
Hensm»xumocTb

O6beKkT HeOBMXXNMOCTH,
HensBm»xunmocTb

Ob6beKT ABUXKMMOIo
nMyLlecTBa

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
HenBm»XnmMocCTb

Ob6beKT ABUXKMMOIo
nMyLlecTBa

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTN,
HepnBm»XnmMocCTb

O6BbeKT ABMXKMUMOIO
nmyuiecTtBa

O6beKkT HeABMXXNMOCTH,
HensBm»xnmocTb

O6beKkT HeOBMXXNMOCTH,
Hensm»xumocTb

Ob6BbeKT HeABUXXNUMOCTH,
HenBm»>XnmocCTb

O6beKT ABUXKNMOIO
nMyulecTBa

Ob6beKT HeOBMXXNUMOCTN,
HenBM»XnmMocCTb

Ob6BbeKT HeoBMXXNMOCTN,
HenBM»XnMocCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



1202/6-HA

487-M

1203/6HA

1204/6-H0

87-YHO

1205/6-HA,

88-YH[

1207/6-HA

1208/6-H

1209/6-H0

1210/6-H0

998/1-1-HA

1002/1-HA

1003/1-HAO

89-YH

1211/6-HA

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubupb
KoHcanTuHr"

000 "Cubupb
KoHcanTunr"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cunbunpb
KoHcanTuHr"

M Co4ymeHko

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubupb
KoHcanTunr"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

E.®.

01.12.2020

02.12.2020

02.12.2020

02.12.2020

07.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

24.12.2020

Ob6beKT HeOBMXXNUMOCTN,
HenBM»XnMocCTb

Ob6BbEeKT ABMXKMUMOIO
nmyujecTtBa

Ob6beKT HeoBMXXNMOCTN,
HepBm>XnmocCTb

Ob6beKkT HegBUXXNMOCTH,
Hensm»xumocTb

O6beKkT HeOBMXXNMOCTH,
HensBm»xunmocTb

Ob6BbeKT HeABMXXUMOCTH,
HenBm»XnmMocCTb

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
HenBm»XnmMocCTb

Ob6BbeKT HeOBMXXNUMOCTN,
HepnBm»XnmMocCTb

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTN,
HepnBm»XnmMocCTb

O6BbeKT HeOBMXXNMOCTN,
HepnBm»>XnmMocCTb

O6beKkT HeABMXXNMOCTH,
HensBm»xnmocTb

O6beKkT HeOBMXXNMOCTH,
Hensm»xumocTb

Ob6BbeKT HeABUXXNUMOCTH,
HenBm»>XnmocCTb

Ob6BbeKT HeoBMXXNUMOCTH,
HenBm»XmnmMocCTb

Ob6beKT HeOBMXXNUMOCTN,
HenBM»XnmMocCTb

Ob6BbeKT HeoBMXXNMOCTN,
HenBM»XnMocCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHas

PbIHOYHasa n
NMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaA



1212/6-HA

1004/1-H0

1005/1-HA

1006/1-HA

489-M

490-M

491-M

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cubupb
KoHcanTuur"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb
KoHcanTuHr"

000 "Cubupb
KoHcanTuHr"

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

Ob6beKT HeOBMXXNUMOCTN,
HenBM»XnMocCTb

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTN,
HepBm>XnmMocCTb

Ob6beKT HeoBMXXNMOCTN,
HepBm>XnmocCTb

Ob6beKkT HegBUXXNMOCTH,
Hensm»xumocTb

Ob6beKT OBMXKMMOro
MMyLLecTBa

Ob6beKT ABUXKMMOIo
nMyLlecTBa

O6beKT ABUXKNMOIO
MMyulecTBa

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUMNOHHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



