Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сочиенко Евгений Феликсович 001178 09.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1187/6-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	01.10.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
						1190/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	07.10.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1191/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	09.10.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
1130/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	06.10.2010	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
998/1-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	12.10.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная						
482-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	12.10.2020	Объект движимого имущества	Рыночная и ликвидационная						
483-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	15.10.2020	Объект движимого имущества	Рыночная и ликвидационная						
1192/6-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	19.10.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная						
1131/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	20.10.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная						
1193/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	26.10.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная						

85-унд	ООО "Сибирь Консалтинг"	26.10.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1194/6-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	30.10.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
1195/6-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	30.10.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
999/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	03.11.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1132/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	06.11.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1196/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	06.11.2020	Объект движимого имущества	Рыночная
1197/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	06.11.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1199/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	13.11.2020	Объект движимого имущества	Рыночная
1200/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	13.11.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
484-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	17.11.2020	Объект движимого имущества	Рыночная и ликвидационная
1000/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	17.11.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1028/9-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	17.11.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1133/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	01.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
486-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	01.12.2020	Объект движимого имущества	Рыночная и ликвидационная
997/1-1-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	01.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
1201/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	01.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная

1202/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	01.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
487-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	02.12.2020	Объект движимого имущества	Рыночная и ликвидационная
1203/6НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	02.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
1204/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	02.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
87-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	07.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1205/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	10.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
88-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	10.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1207/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	11.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
1208/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	11.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
1209/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	11.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
1210/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	15.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
998/1-1-НД	ИП Сочиенко Е.Ф.	15.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
1002/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	16.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1003/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	16.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
89-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	16.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1211/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	24.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная

1212/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная
1004/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1005/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
1006/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.12.2020	Объект недвижимости, Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
489-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.12.2020	Объект движимого имущества	Рыночная
490-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.12.2020	Объект движимого имущества	Рыночная
491-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	31.12.2020	Объект движимого имущества	Рыночная